Regionsliga West Luftgewehr 2025/26
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 23.11.2025

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Griinewaldstr. 4 73529 Schwéb. Gmiind Tel.: 07171-43970 Fax: mobil-0176 51989391

claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: SV Waldstetten 1

SV Waldstetten 1 ZSGes Gingen 1

Gastgeber: SV Reichenbach/Téle 1

SV Reichenbach/Tale 1 SV Brainkofen 2

Gastgeber: SV Metlangen-Reitprechts 1

SV Metlangen-Reitprechts 1 SV Gdggingen 2

Gastgeber: SV Hattenhofen 3

SV Hattenhofen 3 ASC Goppingen 1

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr.Verein Kreis/Bezirk

ZSGes Gingen 1

SV Gdggingen 2

SV Reichenbach/Téle 1
ASC Goéppingen 1

SV Metlangen-Reitprechts 1
SV Waldstetten 1

SV Hattenhofen 3

SV Brainkofen 2

Hohenstaufen

O~NO O WN -~

1 4
3 2
1 4
1 4
E.Punkte
16 : 4
12 : 8
12 : 8
11 : 9
9 11
7 13
7 13
6 14

0 2
2 0
0 2
0 2
M.Punkte
8 0
6 2
6 2
4 4
4 4
2 6
2 6
0 8

Gedruckt am 22.11.2025 um 15:10:57 Uhr

Seite 1



Regionsliga West Luftgewehr 2025/26

SV Waldstetten 1

Rommel, Ralf
Seitzer, Markus
Seitzer, Andreas
Fischer, Lisa
Ravichandran, Nemia

Mannschaftswertung

SV Reichenbach/Téle 1

Pokorny, Heiko
Bergmann, Michael
Kottmann, Timo
Schulz, Benedikt
Staudinger, Rainer

Mannschaftswertung

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 23.11.2025

378
374
367
366
365

384
363
365
366
369

SV Metlangen-Reitprechts 1

Hirner, Tobias
Heilig, Andreas
Unfried, Manuel
Kremer, Frank
Scherr, Joachim

Mannschaftswertung

SV Hattenhofen 3

Grawe, Markus
Stein, Uwe
Straub, Michael
Stummvoll, Armin
Stein, Andrea

Mannschaftswertung

369
363
369
358
365

372
374
366
372
365

ZSGes Gingen 1

OO O0OO0o

O - 2 A

2

SV Brainkofen 2

_ O 20O -

o -~~0 -0

0

SV Géggingen 2

OO OO~

ASC Goppingen 1

[oN ool e

L N WL | O e |

N T Y e =N

2

387
376
376
372
358

371
370
352
367
321

368
375
372
372
378

386
366
372
381
380

Schaar, Julia
Baumholzer, Oliver
Nagele, Nils
Kunert, Katharina
Schramm, Elisa

Schmidt, Michael
Baur, Hans

Baur, Werner
Widmann, Klaus
Kleinmann, Thomas

Mdick, Dieter
Klotzblcher, Elmar
Mefner-Barth, Simone
Ensle, Jakob

Wahl, Frank

Wolf, Britta
Wischropp, Marleen
Hahn, Barbara
Windhab, Maren
Bayer, Marco

Gedruckt am 22.11.2025 um 15:10:57 Uhr

Seite 2



