
Regionsliga West Luftgewehr 2025/26

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 23.11.2025

Ligaleiter:

Madronitsch, Claudia Grünwaldstr. 4 73529 Schwäb. Gmünd Tel.: 07171-43970 Fax: mobil-0176 51989391
claudia.madronitsch@t-online.de

Gastgeber: SV Waldstetten 1

SV Waldstetten 1 : ZSGes Gingens 1 1 : 4 0 : 2

Gastgeber: SV Reichenbach/Täle 1

SV Reichenbach/Täle 1 : SV Brainkofen 2 3 : 2 2 : 0

Gastgeber: SV Metlangen-Reitprechts 1

SV Metlangen-Reitprechts 1 : SV Göppingen 2 1 : 4 0 : 2

Gastgeber: SV Hattenhofen 3

SV Hattenhofen 3 : ASC Göppingen 1 1 : 4 0 : 2

Tabelle nach dem 4. Wettkampf

Nr.	Verein	Kreis/Bezirk	E.Punkte	M.Punkte
1	ZSGes Gingens 1		16 : 4	8 : 0
2	SV Göppingen 2		12 : 8	6 : 2
3	SV Reichenbach/Täle 1		12 : 8	6 : 2
4	ASC Göppingen 1	Hohenstaufen	11 : 9	4 : 4
5	SV Metlangen-Reitprechts 1		9 : 11	4 : 4
6	SV Waldstetten 1		7 : 13	2 : 6
7	SV Hattenhofen 3		7 : 13	2 : 6
8	SV Brainkofen 2		6 : 14	0 : 8

Regionsliga West Luftgewehr 2025/26

Ergebnisliste des Wettkampfes vom 23.11.2025

SV Waldstetten 1

: ZSGes Gingen 1

Rommel, Ralf	378	0	1	387	Schaar, Julia
Seitzer, Markus	374	0	1	376	Baumholzer, Oliver
Seitzer, Andreas	367	0	1	376	Nägele, Nils
Fischer, Lisa	366	0	1	372	Kunert, Katharina
Ravichandran, Nemia	365	1	0	358	Schramm, Elisa

Mannschaftswertung

1 : 4 0 : 2

SV Reichenbach/Täle 1

: SV Brainkofen 2

Pokorny, Heiko	384	1	0	371	Schmidt, Michael
Bergmann, Michael	363	0	1	370	Baur, Hans
Kottmann, Timo	365	1	0	352	Baur, Werner
Schulz, Benedikt	366	0	1	367	Widmann, Klaus
Staudinger, Rainer	369	1	0	321	Kleinmann, Thomas

Mannschaftswertung

3 : 2 2 : 0

SV Metlangen-Reitprechts 1

: SV Gögglingen 2

Hirner, Tobias	369	1	0	368	Mück, Dieter
Heilig, Andreas	363	0	1	375	Klotzbücher, Elmar
Unfried, Manuel	369	0	1	372	Meßner-Barth, Simone
Kremer, Frank	358	0	1	372	Ensle, Jakob
Scherr, Joachim	365	0	1	378	Wahl, Frank

Mannschaftswertung

1 : 4 0 : 2

SV Hattenhofen 3

: ASC Göppingen 1

Gräwe, Markus	372	0	1	386	Wolf, Britta
Stein, Uwe	374	1	0	366	Wischorpp, Marleen
Straub, Michael	366	0	1	372	Hahn, Barbara
Stummvoll, Armin	372	0	1	381	Windhab, Maren
Stein, Andrea	365	0	1	380	Bayer, Marco

Mannschaftswertung

1 : 4 0 : 2